
АДМИНИСТРАЦИЯ ВАСИЛЬЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« Z7 » ссгал 2024 г.

Об внесении изменений в постановление Администрации Васильевского 
муниципального округа от 12 февраля 2024 года № 25 «Об утверждении 
перечня получателей средств бюджета Васильевского муниципального 

округа Запорожской области»

В соответствии с пунктом 2 Постановления Правительства Российск ж 
Федерации от 22 декабря 2022 года № 2377 «Об особенностях составления, 
рассмотрения и утверждения проектов бюджетов Донецкой Народной 
Республики, Луганской Народной Республики, Запорожской области и 
Херсонской области, бюджетов территориальных государственных 
внебюджетных фондов и местных бюджетов, а также исполнения указанных 
бюджетов и формирования бюджетной отчетности на 2023-2025 годь», 
решением Васильевского окружного Совета депутатов от 31 октября 2023 
года № 5 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Васильевском 
муниципальном округе Запорожской области», администрация Васильевского 
муниципального округа,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в Постановление Администрации Васильевско ю 

муниципального округа от 12 февраля 2024 года № 25 «Об утверждении 
перечня получателей средств бюджета Васильевского муниципального окру га 
Запорожской области», изложив Перечень в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 
распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2024 
года.

3. Настоящее постановление подлежит публикации на официальном 
сайте Администрации Васильевского муниципального округа 

.https://vasokrug.gosuslugi.ru/
4. Контроль за исполнением настоящего /постановления оставляю за 

СОб°Й' F/ „

[п11ервыи заместитель главы В
Васильевского муниципального окр Е.Н. Нечет

https://vasokrug.gosuslugi.ru/


Приложение № 1
к постановлению администрации 
Васильевского муниципального 
округа
от «/£» мал. 2024г. № €9

ПЕРЕЧЕНЬ ПОЛУЧАТЕЛЕЙ СРЕДСТВ
БЮДЖЕТА ВАСИЛЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ЗАПОРОЖСКОЙ ОБЛАСТИ

№ Код 
Главы

Номер 
учреждения 
(получателя 
бюджетных 
средств)

Наименования Учреждения (получателя 
бюджетных средств)

1 901 000 Администрация Васильевскогэ
муниципального округа

2 901 001 Муниципальное бюджетное учреждение 
«Центр городского хозяйства города 
Васильевка Васильевского муниципального 
округа Запорожской области»

3 901 002 Муниципальное бюджетное учреждение 
«Культурно-спортивно молодежный цент о 
города Васильевка Васильевского
муниципального округа Запорожской 
области»

4 901 003 Муниципальное казённое учреждение «Цент]) 
вспомогательной деятельности в сфере 
муниципального управления Васильевского 
муниципального округа Запорожской 
области»

5 901 004 Муниципальное бюджетное учреждение 
«Центр городского хозяйства города 
Днепрорудное Васильевского 
муниципального округа Запорожской 
области»

6 901 005 Муниципальное бюджетное учреждение 
«Культурно-спортивно молодежный центр 
города Днепрорудное Васильевского 
муниципального округа Запорожско! 
области»

7 901 006 Коммунальное предприятие
«Благоустройство-Васильевка» 
Васильевского городского совета
Запорожской области

8 901 007 Муниципальное унитарное предприятие 
«Благоустройство-Васильевка»



Васильевского муниципального округ
Запорожской области

а

9 901 008 Коммунальное предприятие «Комфорз
Днепрорудненского городского совета

»

10 901 009 Муниципальное унитарное предприятг 
«Комфорт» Васильевского муниципальног 
округа Запорожской области

е 
о

11 901 010 Коммунальное предприятие «Добробу 
Балки» Малобелозерского сельского совез 
Васильевского района Запорожской области

т 
а

12 902 ООО Васильевский Окружной Совет Депутатов


